kupujúci usporiada vzťah k pozemku slúžiacemu ako prístup peši k nehnuteľnosti vo vlastníctve 
kupujúceho, dôjde k sceleniu pozemkov a ku skvalitneniu užívania pozemku vo vlastníctve 
kupujúceho.   

Čl. 2 

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 3 tejto zmluvy  za  kúpnu cenu 
143,- Eur/m2, t. z. za kúpnu cenu celkom 31 460,- EUR, ( slovom: tridsaťjedentisícštyristošesťdesiat   
EUR) kupujúcemu, ktorý novovytvorený pozemok za túto cenu kupuje do svojho výlučného 
vlastníctva. Spolu s kúpnou cenou sa kupujúci zaväzuje uhradiť predávajúcemu aj náklady na 
vypracovanie znaleckého posudku vo výške 300,- Eur.  
 2) Prevod nehnuteľnosti schválilo Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy